

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมบ้านพัก จำนวน ๗ หลัง
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสนับสนุนบริการสุขภาพเขต ๖ จังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๔,๐๐๐.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ๑. งานรื้อถอนชายคา กระเบื้องหลังคา เเชิงชาย-รางน้ำเดิม ๒. งานซ่อมแซม
พื้นคอนกรีต งานทาสี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๒๙๔,๐๐๐.- บาท
(สองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๔.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นายปราโมทย์ มูลแก้ว
 - ๕.๒ นายบรรพต เล็กชะอุ่ม
 - ๕.๓ นายวิทยา อ่างศิลา

ใบประมาณราคา

ประเภทงาน ซ่อมแซมบ้านพัก จำนวน 7 หลัง แบบเลขที่ 831 สตจ.ชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรมและพัฒนาสุขภาพภาคประชาชน จังหวัดชลบุรี

ราคาค่าวัสดุ สำนักคณิศรมชฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดชลบุรี ประจำเดือน ตุลาคม 2556

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				@	เป็นเงิน	@	เป็นเงิน	
1	งานรื้อถอนฝ้าชายคา, กระเบื้องหลังคา, เจริงชาย-รางน้ำเดิม 3 หลัง	18	ม.	0	0	80	1,440	1,4
2	กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.50 ม. สีซีเมนต์	50	แผ่น	65	3,250	16.38	819	4,0
3	กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. สีซีเมนต์	40	แผ่น	46	1,840	12.60	504	2,3
4	เจริญชายหลังคาชั้นล่าง ไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์	18	ม.	60	1,080	15	270	1,3
5	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ปิดกั้นนกสำเร็จรูป หลังคาชั้นล่าง	18	ม.	40	720	15	270	9
6	ฝ้าชายคาชั้นล่างแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม. โครงโลหะ C-line	20	ตร.ม.	280	5,600	75	1,500	7,1
7	พ1 งานพื้นคอนกรีตผิวขัดเรียบ							
	-ทรายหยาบปรับระดับ	10	ลบ.ม.	535	5,350	99	990	6,3
	-คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc./cube	7	ลบ.ม.	2,037	14,259	306	2,142	16,4
	-เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป wire mesh 4 mm. @0.20 #	70	ตร.ม.	50	3,500	5	350	3,8
	- เทปูนทรายทำผิวขัดเรียบ	70	ตร.ม.	30	2,100	61	4,270	6,3
7	พ2 เทปูนทรายหนา 5 ซม. ผิวขัดเรียบพื้น คสล.เดิม	27	ตร.ม.	80	2,160	61	1,647	3,8
8	พ3 ปูกระเบื้องเซรามิก ผิวด้าน พื้นพื้น คสล.เดิม	68	ตร.ม.	280	19,040	125	8,500	27,5
9	ผนังคอนกรีตยัดคิคาณคอดิน ขนาด 0.10x(0.30-0.40) ม.ฉาบปูนเรี	27	ม.	350	9,450	150	4,050	13,5
10	กรอบแก้วทรงกลม Ø 8" +หลอด compact 11 w	4	ชุด	350	1,400	40	160	1,5
11	งานทาสี							
	-ทำความสะอาดพื้นผิว, ซ่อมแซมผิว	1744	ตร.ม.	0	0	5	8,720	8,7
	- Enamel paint งานไม้+งานโลหะ+เจริญชาย+วงกบ+ป.+น..	560	ตร.ม.	45	25,200	35	19,600	44,8
	- Acrylic sheild paint งานผนัง	830	ตร.ม.	40	33,200	30	24,900	58,1
	-Emulsion paint Exterior งานฝ้าเพดาน	354	ตร.ม.	35	12,390	30	10,620	23,0
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				140,539		89,312	231,2

Handwritten signature

Handwritten signature